P A S S E R I E S
可変スイッチング方式直流安定化電源
PASシリーズ
D C  P O W E R  S U P P L Y
定電圧／定電流350W／700W／1000W、3タイプ
最大出力電圧別（10V〜500V）全24機種
デジタル通信機能、力率改善回路搭載（力率0.98）
USB／GPIB／RS232Cインターフェース対応（オプション）

装置を事務所のパソコンとパワーサプライコントローラ PIA4800
シリーズからコントロールする、といったことも可能になります。
MAX
500V
マージン試験も余裕で対応
従来品の出力最大定格電圧は 6V、10V、20V、35V、60V といっ
たレンジになっていましたが、PAS シリーズでは 10V、20V、40V、
60V、80V としました。これは、DC-DC コンバータ、バッテリ、自
動車電装品、電動工具などの高電圧化や大容量化にともない、そ
のマージン試験に必要な電圧レンジが変わってきたことに対応でき
るようにしたものです。これにより、24V の 150%（36V）や 48V の
150%（72V）の試験にも余裕で対応できます。
■ PAS シリーズラインアップ
形　名	 標準価格（税抜）	 出　力	 サイズ
		  CV（V）	 CC（A）	 タイプ
PAS10-35	 　　　 ￥130,000 	 0 〜 10	 0 〜 35	 I
PAS10-70	 　　　 ￥245,000	 0 〜 10	 0 〜 70	 II
PAS10-105	 　　　 ￥310,000	 0 〜 10	 0 〜 105	 III
PAS20-18	 　　　 ￥115,000	 0 〜 20	 0 〜 18	 I
PAS20-36	 　　 　￥170,000	 0 〜 20	 0 〜 36	 II
PAS20-54	 　　　 ￥295,000	 0 〜 20	 0 〜 54	 III
PAS40-9	 　　 　￥105,000	 0 〜 40	 0 〜 9	 I
PAS40-18	 　　 　￥150,000	 0 〜 40	 0 〜 18	 II
PAS40-27	 　　　 ￥240,000	 0 〜 40	 0 〜 27	 III
PAS60-6	 　　 　￥100,000	 0 〜 60	 0 〜 6	 I
PAS60-12	 　　　 ￥155,000	 0 〜 60	 0 〜 12	 II
PAS60-18	 　　 　￥270,000	 0 〜 60	 0 〜 18	 III
PAS80-4.5	 　　 　￥120,000	 0 〜 80	 0 〜 4.5	 I
PAS80-9	 　　 　￥175,000	 0 〜 80	 0 〜 9	 II
PAS80-13.5	 　　　 ￥295,000	 0 〜 80	 0 〜 13.5	 III
PAS160-2	 　　 　￥150,000	 0 〜 160	 0 〜 2	 I
PAS160-4	 　　　 ￥210,000	 0 〜 160	 0 〜 4	 II
PAS160-6	 　　　 ￥320,000	 0 〜 160	 0 〜 6	 III
PAS320-1	 　　　 ￥150,000	 0 〜 320	 0 〜 1	 I
PAS320-2	 　　 　￥210,000	 0 〜 320	 0 〜 2	 II
PAS320-3	 　　　 ￥320,000	 0 〜 320	 0 〜 3	 III
PAS500-0.6	 　　　 ￥150,000	 0 〜 500	 0 〜 0.6	 I
PAS500-1.2	 　　 　￥210,000	 0 〜 500	 0 〜 1.2	 II
PAS500-1.8	 　　　 ￥320,000	 0 〜 500	 0 〜 1.8	 III
低漏洩電流モデルのご案内
PAS シリーズは、一次入力にノイズフィルタを使用しているために同時に複数台の
ご使用を予定されている場合、入力電源環境により漏電ブレーカ等を動作させてし
まう場合があります。その為当社では、同時に複数台をご使用予定のお客様に向け